СВЕТЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
12.02.2024                                                                                                                  № 75
п.Светлый

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области мест накоплений ТКО (контейнерные площадки)
На основании Устава муниципального образования  Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденного решением Светловской сельской Думы  от 25.09.2015 № 175 (285), Светловская сельская Дума  Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:

        1. Принять в собственность муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области мест накоплений ТКО (контейнерных площадок) согласно приложению к настоящему решению.

        2. Администрации Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области:

         2.1. Принять в муниципальную собственность места накоплений ТКО (контейнерные площадки). Список прилагается.

        2.2. Включить принимаемые места накоплений ТКО (контейнерные площадки) в реестр муниципального имущества муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области.
3. Настоящее Решение опубликовать в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления.
Председатель Светловской

сельской Думы                                                                         Л.В.Вычугжанина

Глава Светловского

сельского поселения                                                               Л.В.Вычугжанина

Приложение 1
к решению Светловской сельской Думы

от  12.02.2024 г. № 75
ОБЪЕКТЫ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ,

принимаемые в собственность муниципального образования Светловское сельское поселение Котельничского района Кировской области

	№ п/п
	Наименование объекта пожарной безопасности
	Место нахождения
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Место накопления ТКО (контейнерная площадка)
	Кировская область, Котельничский район, п.Светлый, ул.Ленина, 4
	2016

	2.
	Место накопления ТКО (контейнерная площадка)
	Кировская область, Котельничский район, п.Светлый, ул.Школьная
	2016

	3.
	Место накопления ТКО (контейнерная площадка)
	Кировская область, Котельничский район, п.Светлый, ул.Ленина, 21
	2016

________________________________________________